Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 8. Területfejlesztési Alap alcím (ÁHT: 404617) terhére az 1.1. pontban meghatározott vissza nem 
térítendő támogatásban részesíti.

1. A támogatás tárgya, összege, a megvalósítási időszak és a közreműködő

1.1. A támogatás összege: 50 001 270 Ft (azaz ötvenmillió-egyezer-kettőszázhetven  forint (a továbbiakban: támogatási összeg vagy 
támogatás).
A támogatás intenzitása: 100 %.
A támogatás mértéke: 100 %.

1.2. A támogatás levonásba helyezett, illetve áthárított és a Támogató által is támogatott általános forgalmi adó (a továbbiakban:

[...]

bálon befolyt bevétel a megvalósítandó cél egy részére nyújt csak fedezetet, a felek jelen 
megállapodás aláírásával egyidejűleg megállapodnak abban, hogy az Alapítvány átad a VIII. Szent

Pantaleon Jótékonysági Bálon befolyt bevétellel együtt számított 15.000.000.-Ft, azaz tizenötmillió 
forintot a Kedvezményezett részére, amelyet Kedvezményezett átvesz.

4. Felek rögzítik, hogy az Alapítvány által átadott pénzösszeget a Kedvezményezett kizárólag a 2. 
pontban hivatkozott célra fordíthatja.

5. Az Alapítvány jelen megállapodás aláírásával egyidejűleg vállalja, hogy a program megvalósítása

[...]

eljárása vagy a program megvalósítása előre nem látott akadályokba ütközne, meghiúsulna, úgy a 
Kedvezményezett az Alapítványt haladéktalanul, de legkésőbb az erről való értesülését követő 8 
napon belül írásban értesíti és ezzel egyidejűleg intézkedik az Alapítvány által önrészként teljesített 
15.000.000.-Ft azaz tizenötmillió forint 10400463-00008563-00000002 számú számlájára történő 
visszautalásról.

7. Amennyiben a Kedvezményezett a program keretében sikeres közbeszerzési eljárást folytat le 
melynek keretében a beszerezni kívánt berendezés a Dunaújvárosi Szent Pantaleon Kórház­